21.02.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 14

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Г осударственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального
проекта «Образование» принять на курсы дополнительной общеразвивающей
программе «Очумелые ручки» с 21 февраля 2020г по 20 марта 2020г детей
14-16 лет .

1. Абалаков Данил Владимирович
2. Аношин Алексей Александрович
3. Бадртдинов Артур Рустамович
4. Валеев Ансель Эдуардович
5. Гардиев Рафаэль Раушанович
6. Глотов Денис Владимирович
7. Дятлов Артем Сергеевич
8. Иванов Вячеслав Артёмович
9. Косарев Кирилл Евгеньевич
10. Лысов Александр Александрович